
KYRKbrevet
LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING DECEMBER 2024-FEBRUARI 2025 NR 1  2025

ADVENT & JUL
i våra kyrkor och församlingshem

ALLSÅNG
Med alla julens favoriter

ODR Samhällsinformation

GOSPELKÖR
Nyhet bland våra verksamheter!



Vilket stort mysterium! Vilken salig 
källa! Livet kommer till oss, öppnar 
våra ögon. I den värld vi lever, blir vi 
Herrens redskap. Omöjligt att för-
stå, att det kan vara så. Psalm 726:3 

Jag tänker att många som besökt 
IKEA (finns även andra möbelvaru-
hus) vet att det serveras billig korv 
efter kassorna. Vid ett föredrag för 
ett antal år sedan fick jag höra att 
det varit en diskussion mellan Ikeas 
grundare Ingvar Kamprad och 

ekonomichefen kring denna för-
säljning. Ansvarig ekonomichef vill 
höja priset på korven men Ingvar sa 
nej! Det som säljs inne i varuhuset 
måste generera vinst men utanför 
kassorna gör det inget, menade In-
gvar. Många besöker varuhuset för 
att göra om tonårsrummet, hallen, 
eller köket. Det kostar en del. Då ska 
kunderna känna att de gör ett klipp 
vid korven. Hela familjen får både en 
och två utan att det gör stort hål i 
plånboken. En billig middag för fa-
miljen! Det är en god eftersmak som 
människor bär med sig, enligt Ingvar. 

Förutom korv är det nog många av 
oss som också känt doften av ny-
bakade kanelbullar på IKEA eller i 
vilken affär som helst där det bakas 
kanelbullar. Det är en doft som ock-
så påverkar oss. Det är något tryggt 
över den doften, något varmt och 
inbjudande. En doft som både kan 
påminna om minnen och som kan 
välkomna. Doften riktar sig ju till mig, 
en form av inbjudan. I affären bjuds 
jag in till att köpa men när jag möter 
doften i ett hem så är det en häls-
ning till mig att få dela en stund av 
gemenskap och få njuta en ljummen, 
nybakad bulle.  

Advent och jul är tider förknippade 
med både dofter och smaker. Nå-
got som förenas över generationer-
na. När jag frågat konfirmander om 
speciella saker eller traditioner som 
betyder något till jul har jag många 
gånger fått till svar just det som dof-
tar och smakar, Många gånger häng-
er det också samman med det som 
den äldre generationen bakat och 
lagat. Det finns en uppskattning! I 
dessa dofter och smaker ligger en 
skatt gömd. En skatt som vittnar 
om kärlek och gemenskap mellan 
människor som delas. Julen är just 
ett delande. I julens glada budskap 
som vi läser i evangeliet berättas om 
ett delande. Mysteriet Gud visar sig 
som ett litet barn för människan. Vi 
får dela vårt liv med Gud som männ-
iska. I det oväntade och i det sköra 
öppnas himmelens dörrar. 

I julnatten bryts brödet och delas. 
Det doftar inte kanelbullar men tan-
ken är densamme. Som det nybaka-
de sprider sin väldoft från köket och 
bjuder in dig och mig så är vi bjud-
na att dela en stund tillsammans 
med varandra och tillsammans med 
gudsmysteriet, kärlekens djupaste 
grund. Omöjligt att förstå att det kan 
vara så, sjunger vi i en av nattvards-
psalmerna vilket får påminna om 
Ingvar Kamprads korv. Utanför kas-
sorna behöver det inte gå ihop. Vi 
behöver inte förstå, det behöver inte 
gå ihop, det är en del av mysteriet. 
Du och jag, precis som vi är, bjuds 
in. Varje gång vi bryter och delar 
brödet i kyrkan visar vi vårt kristna 
kännetecken. Omöjligt att förstå att 
det kan vara så, vilket också vill ge en 
god eftersmak av frid att bära med 
sig. Så sänds vi ut för att göra skill-
nad i världen som Guds händer. 

Jag önskar er alla en välsignad Jul 
och varmt välkomna till församling-
ens alla olika mötesplatser av ge-
menskap. 

Fredric Liljeberg, kyrkoherde
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Nu är det jul 
igen och gud 
blir människa 

Årets alternativa evangelietext på julda-
gen är hämtad ifrån Johannesevangeliet. 
Det är en något annorlunda text jämfört 
med Lukasevangeliets julevangelium om 
kejsar Augustus, värdshusvärden, herdar-
na och änglarna. Eller Matteusevangeliets 
version med Josefs perspektiv på Jesu 
födelse.

Johannes berättar inget om Betlehem 
eller krubban. Inte heller något om stjär-
nan eller ens modern Maria. Vi får i stället 
något som känns lite som en skapelse-
berättelse. Med orden ”I begynnelsen …”, 
inleds hela Bibeln i Första Moseboken och 
så börjar även Johannes sitt evangelium: 
”I begynnelsen fanns Ordet, och Ordet 
fanns hos Gud, och Ordet var Gud.”.

I Bibelns inledning får vi veta att Gud 
är den första som fanns. Gud är sedan 
orsaken och ursprunget till allt. Enligt den 
första skapelseberättelsen är det första 

som händer att Gud talar: ”Gud sade: 
»Ljus, bli till!« Och ljuset blev till.” Genom 
Guds ord blir himmel, jord och hav till. I 
Johannes evangelium är det Ordet som 
fanns från början och vi får även veta att 
Ordet är en person, Jesus. Jesus är Guds 
skapande ord.

I julens alla berättelser kan vi lyssna till 
många aspekter; Gud kommer som ett 
barn, Gud kommer till de hemlösa och till 
dem som är ”utanför”, Gud besjungs av 
änglar och hyllas av både de fattigaste 
och de rikaste. Men framför allt är Gud 
en brygga mellan det mänskliga och det 
gudomliga. I Jesus blir Gud antropomorf, 
människolik. Ja, Gud blir inte bara lik en 
människa utan faktiskt också en männ-
iska på riktigt. Gud helgar det mänskliga 
och det skapade genom att bli en del av 
det.

Bland juleljus, julgodis och julmusik så 
lyssna till de klingande orden ur Johanne-
sevangeliet: ”Och Ordet bodde bland oss, 
och vi såg hans härlighet …”.

Med önskan om en välsignad jul
Johan Tyrberg, biskop i Lunds stift

”Det sanna ljuset, som ger alla människor 
ljus, skulle komma in i världen. Han var i 
världen, och världen hade blivit till ge-
nom honom, men världen kände honom 
inte. Han kom till det som var hans ...” 
(Joh. 1)
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Ljuset i mörkret.
I den mörkaste av nätter vaknar en tolvårig flicka, till ljudet av 
ännu ett flyganfall. Utan ord sätter hon sig upp i sängen och tar 
lyktan som står på nattduksbordet. Hennes bror är steget efter när 
de i sina nattkläder går ut i hallen där mormor väntar. Mormor 
ger dem en uppmuntrande liten nick och sträcker fram skorna åt 
lillebror.  

Flickan tar sin kappa och sveper om sig. Hon är den som går först 
ut genom dörren. Någon har redan avprogrammerat trapphusets 
automatiska lampor, så de första stegen känns osäkra i mörkret. 
Lillebror stöttar mormor nedför trappan och ut på innergår-
den. Den sista sträckan fram till skyddsrummet är inte lång och 
flickan har för flera veckor sedan slutat att springa. Bakom henne 
följer ett stillsamt tåg av människor, som alla söker skydd under 
jord. I nattens och krigets mörker, söker flickan och hennes bror 
vila i mormors famn.  

Vi lever alla under samma himmel men verkligheten 
ser olika ut. I natt vaknar miljontals människor till 
ljudet av krig och konflikt.   
Just nu pågår omkring 200 väpnade konflikter i 
världen. En fjärdedel av jordens befolkning lever i 
konfliktdrabbade områden.   

Som världsvid kyrka och internationell biståndsak-
tör har Act Svenska kyrkan unika möjligheter att 
skapa förändring. Tillsammans med lokala kyrkor, 
organisationer och människorättsförsvarare agerar 
vi för fred.  
Julinsamlingen pågår mellan första advent och 
trettondedag jul. Sprid ljus i mörkret! Swisha din 
gåva till 123 068 0710.

”Och ljuset lyser i mörkret. Och 
mörkret har inte övervunnit det.”  
Joh1:5

”Sprid ljus 
i mörkret”
Act Svenska kyrkans julkampanj 
år 2024-2026

I Löddebygdens församling är det en internationell 
grupp bestående av personal och ideellt engagerade 
som under året arbetar med dessa frågor och de olika 
kampanjerna. Vi vill alltid bli fler så om du är intresse-
rad är du välkommen att kontakta vår diakon Annelie 
Johnsinius. 

Julfest 8 december
Just nu är julkampanjen i fokus och vi planerar för en 
marknad med försäljning och olika lotterier i samband 
med församlingens julfest den 8 december. Alla in-
täkter från dagen går till ACT Svenska kyrkan och dess 
insamling. Läs mer om julfesten på bladets baksida.
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Julbingo
Kan du få fem i rad eller kan du kanske fylla hela brickan? 
Tävla med familjen eller dina vänner och samla fina julminnen tillsammans.

Dansat 
bland 

snöflingor
Ätit julgodis Sett en

julkrubba
Varit på 
julotta

Byggt en 
snölykta

Druckit 
julmust

Pyntat en 
julgran

Doftat på 
en apelsin

Tänt ett 
adventsljus

Satt upp en 
ljusslinga

Tagit på en 
tomteluva

Gjort en 
snögubbe

Hängt upp 
julstjärna Åkt pulka

Varit på 
musik­

gudstjänst

Bakat 
pepparkakor

Druckit 
glögg

Sett ett 
luciatåg

Skickat 
julkort

Sett 
julkalendern

Haft 
sovmorgon

Sjungit 
julsånger

Bakat 
lussekatter

Kramat 
någon jag 
tycker om

Hängt upp en 
julstrumpa
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Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen 
skulle skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den hölls när 
Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och en 
till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav 
sig från Nasaret i Galileen upp till Judeen, till Davids stad Betlehem, för att 
skattskriva sig tillsammans med Maria, sin trolovade, som väntade sitt barn.
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin 
son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, efter-
som det inte fanns plats för dem inne i härbärget.

I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod 
Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de 
greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud 
till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt 
er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall 
finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var 
där tillsammans med ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud: ”Ära i 
höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.”
När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till varan-
dra: ”Låt oss gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren har 
låtit oss veta.” De skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda 
barnet som låg i krubban. När de hade sett det, berättade de vad som hade 
sagts till dem om detta barn. Alla som hörde det häpnade över vad herdarna 
sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta och begrundade det. Och herdarna 
vände tillbaka och prisade och lovade Gud för vad de hade fått höra och se: 
allt var så som det hade sagts dem.

Julevangeliet är en text ur Bibeln som beskriver Jesu födelse. 
Julevangeliet hittar du i Lukasevangeliet kapitel 2, vers 1­20.

Jul 
evangeliet
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De flesta av oss har nog sett ett luciatåg någon gång, och glatt oss åt sångerna och ljusen. Men vem var 
Lucia egentligen, och var för firar vi Lucia i Sverige idag? 

Jo, Lucia var en kristen kvinna som levde på Sicilien på runt år 300, under en tid när kristna förföljdes. Hon 
ville inte gifta sig, för hon ville ägna all sin tid åt Gud, men hon hade en friare som inte ville ge sig. 

Eftersom det var förbjudet att vara kristen så tvingades många kristna gömma sig under jord, i kata-
komberna där de döda begravdes. Lucia gick i smyg med mat till dem, och för att kunna bära med sig så 
mycket mat som möjligt satte hon ljus på sitt huvud – det är faktiskt därför lucior idag har ljus i håret. 
Tyvärr gick det inte så bra för Lucia, för när den där friaren till slut insåg att Lucia inte tänkte gifta sig med 
honom angav han henne. Han berättade för dem som bestämde att hon var kristen, och hon blev martyr 
– hon blev dödad för vad hon trodde på. Dock fick de försöka ganska många gånger innan de lyckades 
avrätta henne, och det finns många märkliga och ganska otäcka berättelser om det, för den som är intres-
serad. 

Trots att det är så länge sedan Lucia levde så händer det än idag att människor blir förföljda och till och 
med dödade för sin tro. Och även om det förhoppningsvis inte händer i Sverige, så är det många troende 
som känner sig utanför eller blir retade för sin tros skull. Tänk om vi kunde bygga ett samhälle och en värld 
där alla kan få känna sig hemma.  

Lucias död är väl inte direkt något att fira, men så småningom blev Lucia helgonförklarad för att hon våga-
de stå upp för det som var viktigt trots att det var svårt.  

Så varför firar vi i Sverige Lucia 1700 år senare, när hon nästan inte firas någon annanstans i världen? Kan-
ske för att vi behöver hennes ljus. Ljuset som lyser upp i vår mörka vinternatt och som talar om hopp även 
när livet känns svårt. Lucia får inspirera oss att våga kämpa för det goda, för kärlek och hopp även när det 
känns hopplöst. För att besegra mörkret behöver vi tända och sprida ljus. Vi får vara ljus för varandra och i 
världen, och kanske behövs det extra mycket just nu. 

Lina Grimhammar, präst

Lucia 

i Löddebygdens 
församling
Välkommen att fira lucia på olika 
vis i församlingen.

Fredag den 13 december bjuder vi 
in till luciagudstjänster i 
Löddeköpinge kyrka. För tider, se 
på vår hemsida under december.

Söndagen den 15 december är ni 
välkomna till Barsebäcks kyrka 
kl. 16.00.

Delar ur personalen går lucia på 
våra tre äldreboenden den 12 
december. De fortsätter sedan till 
Öppet hus samma dag och ni är 
varmt välkomna dit! Torsdagen den 
12 december kl. 13.30 i Löddeköp-
inge församlingshem.

Lucia
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Advent & jul

Välkommen till någon av helgernas gudstjänster och 
fira i gemenskap! 

SÖNDAG 1/12, 1:A SÖNDAGEN I ADVENT
09.30 Gudstjänst, Högs kyrka
Kyrkokören medverkar
11.00 Mässa, Bbk kyrka
Kyrkokören medverkar
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
Delar ur Lunds brassband medverkar

SÖNDAG 8/12, 2:A SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Med efterföljande julfest och marknad

FREDAG 13/12
Lucia, Lkp kyrka
Tider finns på hemsidan

SÖNDAG 15/12, 3:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Mässa, Lkp kyrka
16.00 Luciagudstjänst, Bbk kyrka
Med församlingens barnkörer

SÖNDAG 22/12, 4:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Maria Herrlin sjunger Mariasånger

TISDAG 24/12, JULAFTON
10.00 Krubbgudstjänst, Bbk kyrka
13.00 Julbön, Lkp kyrka
Marie Rosenqvist, solist
23.30 Midnatssmässa, Lkp kyrka
Kyrkokören medverkar

ONSDAG 25/12, JULDAGEN
06.30 Julotta, Bbk kyrka
08.00 Julotta, Högs kyrka

TORSDAG 26/12, ANNANDAG JUL
11.00 Mässa, Lkp kyrka
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ANSLAGSTAVLAN

ÖPPET HUS 
En mötesplats för dig som är hemma 
dagtid och vill dela gemenskap med andra 
till eftermiddagskaffet. 

Löddeköpinge
Torsdagar kl. 13.30–15.00 i Löddeköpinge församlings-
hem. Fokus ligger alltid på samtal och gemenskap. 
Kaffe och kaka serveras varje gång. Programmet varie-
rar med föredrag, musikunderhållning m.m. För aktuell 
information går in på vår hemsida . Alltid kostnadsfritt 
och med samtal och gemenskap. 

28/11 Julmusikal (obs! startar 13.30)
5/12 Fika och gemenskap
12/12 Julavslutning med luciatåg (obs! startar 13.30) 
23/1 Barseblecket
30/1 Fika och gemenskap   
6/2 Emma Schöön & Mats Larsson
13/2 Fika och gemenskap   
20/2 Vikingatider, föredrag
27/2 Fika och gemenskap   
6/3 Seniorshopen
13/3 Fika och gemenskap 

Blir du nyfiken på programmet? 
Välkommen in och läs mer om de olika gästerna och 
dess program på vår hemsida.
För datum och program resterande vårmånader, kika 
på vår hemsida och i nästa Kyrkbrev.

Barsebäck
Vi ses i Barsebäcks församlingshem under några 
onsdagar, kl. 13.30-15.00:

11/12, 22/1 och 12/2

För träffar resterande vårmånader, kika på vår hemsi-
da och i nästa Kyrkbrev.

STICK-
CAFÉ
För dig som tycker om 
att skapa med garn, 
stickor och virknål. Vi 
träffas på tisdagar kl.  
10-12 i Löddeköpinge 
församlingshem. Träffen 
varvas med fika, samtal 
och skratt. Våra alster 
har vi till försäljning eller 
skänker till välgörande 
ändamål.

FILMKVÄLLAR
Vi ses kl. 18.00 under några tisdagar i Löddeköpinge 
församlingshem för att se på film på storbild tillsam-
mans. Efter filmvisningen är det tid för fika och samtal.

26 november Den sista resan
25 februari Testament of youth
25 mars Sockerexperimentet
29 april  Möte i Rom    

För mer info om filmerna, kika på vår hemsida.

HÖGS SY- 
OCH 
SAMTAL 
Vi träffas i hemmen ca 3 ggr 
på våren och 2 ggr på hös-
ten. Är det någon som kän-
ner att det skulle vara roligt 
att vara med i vår förening 
så läs mer på hemsidan hur 
du kommer i kontakt.

KNUT KÖR JULEN UT
I många länder avslutas julfirandet i samband med tret-
tondedagshelgen och i några länder börjar julfirandet då 
eftersom berättelsen om tre vise männen innebär att 
julens berättelse når ut i världen.
I Sverige skedde en förändring på 1600-talet då Knuts 
dag flyttades från 7 januari till 13 januari. Det finns olika 
teorier om varför detta skedde. En av dem är att tret-
tondedagen ansågs så viktig att den skulle få firas i en 
hel vecka, sk oktav. Eftersom rimmet Knut kör julen ut 
var etablerat så följde detta med och finns därför med 
än i våra dagar.
Denna jul bjuder vi in dig till ett avslutande julkaffekalas! 
Vi firar gudstjänst tillsammans i Löddeköpinge kyrka den 
12 januari kl 11.00 och därefter kör vi ut julen med kaffe-
kalas i församlingshemmet. Välkommen!
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ANSLAGSTAVLAN

VINTERSAMTAL
Ibland känns orden för stora. Synd, nåd, frälsning, helighet, 
försoning, tro, tvivel.  
Vad gömmer sig egentligen i den kristna trons stora ord? 

Är orden gamla och svåra att begripa eller finns det i 
den kristna trons tankar djup som talar till mig idag? Kan 
dessa storord hjälpa mig att förstå mitt liv och mina egna 
stora frågor. 

Under tre vinterkvällar i januari möts vi framför en tänd 
brasa i det nya församlingshemmet i Barsebäck. Med en 
kopp te i handen läser vi tillsammans betraktelser över 
några av de stora orden i kristen tradition och samtalar 
om dem. Samtalet är öppet och fritt. 

Kom du som är nyfiken, kom du som längtar efter fördjup-
ning, kom du som önskar en stunds gemenskap. Kom som 
du är. 

När: 8/1, 14/1 28/1 kl 19.00 - 20.30 
Var: Församlingshemmet i Barsebäck. 

För frågor och intresseanmälan: Clara Lundblad 
046-708043 clara.lundblad@svenskakyrkan.se

MUSIKUPPLEVELSER
Musikkvällar i december och februari:
17/12 Julens psalmer och sånger med Peter Svensson.
 Högs kyrka kl. 18.00
11/2  Kärleksfulla melodier med Louise Koster.
 Löddeköpinge kyrka kl. 18.00

Musik & Tanke i januari och februari:
26/1  Del 1 av sångcykeln Winterreise av Franz Schubert.  
 Björn Tengstand & Vladimir Masko
 Barsebäcks kyrka kl. 18.00
23/2  Del 2 av sångcykeln Winterreise av Franz Schubert.  
 Björn Tengstand & Vladimir Masko
 Barsebäcks kyrka kl. 18.00

Titta gärna på vår hemsida för mer information om res-
terande datum och program för våren, samt andra mu-
sikupplevelser som finns att ta del av i församlingen.
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KYRKIS 
För dig som är dagledig med små barn.  
En öppen verksamhet där vi leker, pysslar, fikar och 
sjunger tillsammans. Drop in mellan kl. 9.00-12.00 
med sångstund kl. 10.30. Måndagar och onsdagar i 
Löddeköpinge församlingshem. Fredagar i Barsebäcks 
församlingshem. Sista tillfället innan jul blir fredagen 
den 6/12, sen har vi uppehåll fram tills vi öppnar igen 
måndagen den 13/1. Välkomna!

BABYRYTMIK 
För barn 0-7 eller 8-18 månader. Vi använder musi-
ken som redskap för att träna muskler, motorik och 
reflexer hos barnen. Tisdagar kl. 10-11.30 under be-
stämda veckor i Löddeköpinge. Vi har ett begränsat 
antal platser och anmälan görs via vår hemsida. 
Vårens platser släpps den 1 december.

MINIORER 
För årskurs 1-3.
På våra träffar brukar vi t.ex. pyssla, baka, leka och 
samtala. Allt utifrån Bibelns berättelser och bud-
skap. Måndagar i Barsebäck kl. 14-16 och onsdagar i 
Löddeköpinge kl. 14-16.
Vi har ett begränsat antal platser och anmälan görs 
via vår hemsida. Där hittar ni också all information 
om terminstider. Hoppas vi ses!

KLUBBEN 
För årskurs 4-7.
En öppen verksamhet med drop in. På våra träf-
far kan vi t.ex pyssla, baka och samtala. Allt utifrån 
Bibelns berättelser och budskap. Onsdagar kl. 16-18 i 
Löddeköpinge församlingshem.
Med möjlighet att anmäla om man önskar ökad 
trygghet. Läs mer på vår hemsida. Där hittar ni också 
all information om terminstider. Hoppas vi ses!

ANSLAGSTAVLAN

DOPNALLE
När du som liten döps i Löddebygdens försam-
ling får du en liten dopnalle. Den symboliserar 
tryggheten i Gud. En gosig famn att komma nära 
när man är ledsen eller att få dansa med när 
man är glad. Efter dopet får nallen vänta en tid 
tillsammans med andra dopnallar i glasmontrar i 
våra församlingshem – för att runt Kyndelsmäs-
sodagen året därpå bli hämtade av dopbarnet 
med familj och faddrar som alla inbjuds till för-
samlingens Nallegudstjänst och fest.

Döpta under 2024 injuds till en härlig fest i kyr-
korna och i Löddebygdens församling bjuder vi i 
februari 2025 in till två söndagar. Självklart med 
fest och god fika för alla efteråt. Särskild inbju-
dan kommer hem i brevlådan till berörda familjer.

ÄNGLAJAKT
Jullovsaktivitet för hela familjen.
Kom ut i friska luften och gå vår tipsrunda. Under 
jullovet finns det runt våra kyrkor i Löddeköpinge, 
Barsebäck och Hög 10 små reflexänglar. Varje ängel 
har en QR-kod som du läser av med din mobilte-
lefon, och QR-koden leder er till en tipsfråga. Mer in-
formation om hur du går tillväga finns på vår hemsi-
da och i våra informationstavlor vid kyrkorna.
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KÖRSÅNG 
Från F-klass till senior.
Att körsång är hälsosamt och kul kan vi vara över-
ens om och i Löddebygdens församling finns flera 
att välja mellan. Barnkör, juniorkör, ungdomskör, ung 
vuxen-kör, kyrkokör och från och med hösten även 
gospel. 

Uppstickare i december:
Förhöj din julstämning med julsång! Kom och sjung 
kända och okända julsånger med kyrkokören mån-
dagar 2, 9 och 16 december kl.19.00 i Löddeköpinge 
församlingehem.

Uppstickare i februari:
År 2025 är det 30 år sedan musikalen Kristina från 
Duvemåla hade premiär på Malmö stadsteater. Det 
vill vi uppmärksamma med en körprojekt där vi kom-
mer att sjunga de kända sånger ur B.Anderssons och 
B. Ulvaeus musikaler Chess, Kristina från Duvemåla 
och Mamma Mia! Första Repetition blir på lördag 22 
februari kl. 10-12, konsert planeras under våren och 
det går bra att anmäla sig redan nu. 
Detaljer hos Vladimir Masko.

KU - KYRKANS UNGA 
En gemenskap för dig i åk 8 (eller är 14 år) och upp 
till studenten. En ungdomsgrupp där du är välkom-
men precis som du är!
Vi träffas i Löddeköpinge församlingshem på tors-
dagar och det är drop in mellan kl. 18.30-20.30.

UNGA VUXNA 
En gemenskap för dig som tagit studenten och upp 
till 30 år. Vi är en kravlös grupp som genom samtal 
utforskar vad livet kan innebära och vad tro är, både 
för egen del och den omvärld vi lever i. 

Du väljer själv om du vill delta på några eller alla träf-
farna. Ingen anmälan krävs. Vi träffas ca två onsdags-
kvällar i månaden. Ena onsdagen vid sinnesromässan 
i Löddeköpinge kyrka start klockan 18.00 med fika 
i vapenhuset, slut runt 19.30. Den andra onsdagen 
i Löddeköpinge församlingshem med start klockan 
18.00-20.30.

22/1 Träff i Löddeköpinge församlingshem
5/2 Sinnesromässa i Löddeköpinge kyrka
19/2 Träff i Löddeköpinge församlingshem
5/3 Sinnesromässa i Löddeköpinge kyrka
19/3 Träff i Löddeköpinge församlingshem
2/4 Sinnesromässa i Löddeköpinge kyrka
16/4 Träff i Löddeköpinge församlingshem
7/5 Sinnesromässa i Löddeköpinge kyrka
21/5 Träff i Löddeköpinge församlingshem

MARIMBA 
Vi spelar på slagverket marimba, ett instrument som här-
stammar från Afrika och liknar en stor xylofon. Du behö-
ver inte kunna spela marimba eller annat instrument för 
att vara med i våra grupper. Det finns grupper för dig som 
är från 7 år och upp till seniorer. Kom och var en del av 
spelarglädjen! Läs mer på vår hemsida och kontakta Tipei 
Marazanye vid frågor.

ANSLAGSTAVLAN

Nyhet!
Vi startar 
Gospelkör!
Läs mer på hemsidan
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NOVEMBER 2024

SÖNDAG 24/11
DOMSSÖNDAGEN 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka 
SPF­kören medverkar
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka
Maria Herrlin & Vladimir Masko

TISDAG 26/11  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem
Den sista resan

TORSDAG 28/11  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

DECEMBER 2024

SÖNDAG 1/12  
1:A SÖNDAGEN I ADVENT
09.30 Gudstjänst, Högs kyrka
Kyrkokören medverkar
11.00 Mässa, Bbk kyrka
Kyrkokören medverkar
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
Delar ur Lunds brassband medverkar

ONSDAG 4/12
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Vänskap
Kaffe i vapenhuset från kl. 18.00

TORSDAG 5/12 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 8/12 
2:A SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Med efterföljande julfest och marknad 

KALENDER 
Gudstjänster, öppet hus, film och musik

Med reservation för förändringar. Lkp = Löddeköpinge, Bbk = Barsebäck 

ONSDAG 11/12
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 12/12
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 13/12
Lucia, Lkp kyrka
Tider finns på hemsidan 

SÖNDAG 15/12  
3:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Mässa, Lkp kyrka
16.00 Luciagudstjänst, Bbk kyrka
Med församlingens barnkörer

TISDAG 17/12
18.00 Musikkväll, Högs kyrka

SÖNDAG 22/12 
4:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Maria Herrlin sjunger Mariasånger

TISDAG 24/12
JULAFTON
10.00 Krubbgudstjänst, Bbk kyrka
13.00 Julbön, Lkp kyrka
Marie Rosenqvist, solist
23.30 Midnatssmässa, Lkp kyrka
Kyrkokören medverkar

ONSDAG 25/12
JULDAGEN
06.30 Julotta, Bbk kyrka
08.00 Julotta, Högs kyrka

TORSDAG 26/12
ANNANDAG JUL
11.00 Mässa, Lkp kyrka

SÖNDAG 29/12  
SÖNDAGEN EFTER JUL 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

TISDAG 31/12  
NYÅRSAFTON
15.00 Nyårsbön, Lkp kyrka

JANUARI 2025

ONSDAG 1/1  
16.00 Mässa, Bbk kyrka

SÖNDAG 5/1 
SÖNDAGEN EFTER NYÅR
11.00 Gudstjänst, Högs kyrka

MÅNDAG 6/1
11.00 Mässa, Lkp kyrka
Jan Ahlgren, solist
18.00 Musikgudstjänst, Bbk kyrka
St. Göran och Drakarna medverkar

SÖNDAG 12/1 
1:A SÖND EFTER TRETTONDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Med efterföljande julkaffekalas

SÖNDAG 19/1 
2:A SÖND EFTER TRETTONDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Konfirmandupptakt

ONSDAG 22/1
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 23/1  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 26/1 
3:E SÖND EFTER TRETTONDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TORSDAG 30/1  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem
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HÅLL DIG UPPDATERAD!
Läs på vår hemsida och följ oss i sociala medier!

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   

FEBRUARI 2025

SÖNDAG 2/2 
KYNDELSMÄSSODAGEN
11.00 Mässa, Bbk kyrka
14.00 Gudstjänst med utdelning av 
dopnallar, Lkp kyrka
Efter gtj är det pannkaksfest i Lkp f.hem

ONSDAG 5/2
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Stillhet
Kaffe i vapenhuset från kl. 18.00

TORSDAG 6/2 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
18.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 9/2 
5:E SÖND EFTER TRETTONDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka
14.00 Gudstjänst med utdelning av 
dopnallar, Bbk kyrka
Efter gtj är det pannkaksfest i Bbk f.hem

TISDAG 11/2 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

ONSDAG 12/2 
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 13/2 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 16/2 
SEPTUAGESIMA
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

TORSDAG 20/2 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 23/2 
SEXAGESIMA
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 25/2
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 27/2 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

MARS 2025

SÖNDAG 2/3  
FASTLAGSSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

SKJUTS!

Bor du inom församlingens gränser och 
har svårt att ta dig från hemmet till 
någon av våra gudstjänster, 
arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att kontakta vår diakon 
Annelie Johnsinius, så hjälper hon till 
att finna en lösning.

Annelie har telefon 046-708045.

KOM IHÅG!

Vid alla våra gudstjänster och mässor 
som startar kl. 11.00 på söndagar hälsar 
vi välkommen till kyrkkaffe i vapenhuset 
från kl. 10.30!

HÖGS KYRKOMUR
Under hösten har muren kring Högs kyr-
kogård renoverats. Ett arbete där Läns-
styrelsen beviljat arbetet och noga följt 
arbetets gång via representanter från 
regionmuseet. För att ta bort rasrisken 
har alla stenar varsamt plockats ned och 
sedan på nytt lagts på plats. Vid ned-
monteringen så upptäcktes ett hålrum 
på ett ställe. Vid efterforskning så kunde 
konstateras att det en gång i tiden så 
förvarades byns vattenspruta där. Det 
kan också ses på den tavla som hänger i 
kyrkans vapenhus. Det finns också teo-
rier om att hålrummet före förvarandet 
av vattensprutan var en av de sk luckor-
na in till kyrkan och kyrkogården. Luckan 
var en gång. Den teorin stärks med ut-
formning vi ser idag med ingång (lucka) 
från både väster och norr. Tänkta linjer 
från de olika håller formar ett stilistiskt 
kors tillsammans med kyrkobyggnaden. 



Julfest med marknad 8/12
för både liten & stor
Välkommen till gudstjänst med efterföljande julfest!

Söndagen den 8 december kl. 11.00 
Löddeköpinge kyrka

Efter gudstjänsten är det julfest i Löddeköpinge församlingsträdgård. Där blir det fikaförsäljning, lotterier, 
marknadsfynd och chokladhjul. Alla intäkter går till ACT Svenska kyrkan och julkampanjen. 
Självklart även dans kring granen och spännande besök innan vi säger hej då.

Allsång 5/12
med alla 
julens favoriter
Vi följer upp sommarens succé och bjuder in till all-
sång med flera av våra julfavoriter. 

Torsdagen den 5 december kl. 18.00
Löddeköpinge församlingshem

I samband med allsången får man också ta del av 
årets julspel som vi erbjudit alla skolors F-1 klasser. 
Välkommen att se delar ur personalen rappa, sjunga 
blues och mycket annat kul när de framför Mirjam 
Blombergs fantastiska musikal När Gud kom till jor-
den. 

I den här musikalen tar mormor med sig sitt barn-
barn bort från önskelistor och julstress för att se vad 
som hände den allra första julen. Vi får förlja med till 
stallet och se den unga flickan som just fått sitt allra 
första barn. Vi möter herdarna som får höra vad ingen 
människa tidigare hört och de vise männen som rest 
långt för att hylla den nyfödde kungen.


